HUNDEGESCHIRRE UND ZUBEHOR
|

rote Ausfiihrung SFr. 350.-

Fassli, Eichenholz
komplett mit Lederhalsband SFr. 245.-

WEITERE AUSFUHRUNGEN UND ZUBEHOR AUF ANFRAGE

KONTAKT
Schneggenburger GmbH .‘-\
Schlosserei - Metallbau - Wagnerei - Schreinerei Sommeri

Hefenhoferstrasse 7
CH-8580 Sommeri

- .
Tel. 071 411 16 87 ¢ |
Fax 071 411 96 89 . / / -
www.schneggenburger.ch

info@schneggenburger.ch Made in Switzerland

Alle Preise verstehen sich inklusive 8 % MWSt. ab Werkstatt in Sommeri.
Januar 2011 - Preisanderungen vorbehalten.

WAGENBAU & METALLBAU

HUNDEWAGEN



www.schneggenburger.ch
mailto:info@schneggenburger.ch

HUNDEWAGEN

Nr. 1a

Briickengrosse 100 x 68 cm
Eigengewicht 32 kg
Nutzlast 200 kg
Radhohe 32 cm
Wagenhohe 455 cm

Stahlscheibenrad

Preise:mit Backenbremse

Leiteraufsatz

Hundelande

Total
Briickengrosse 120 x 75 cm
Eigengewicht 42 kg
Nutzlast 300 kg
Radhohe 32 cm
Wagenhohe 45 cm

Stahlscheibenrad

Preise:mit Backenbremse

Leiteraufsatz

Hundelande

Total
Briickengrosse 120 x 75 cm
Eigengewicht 46 kg
Nutzlast 300 kg
Radhohe 41 cm
Wagenhohe 54 cm

Stahlscheibenrad

Preise:mit Backenbremse

Leiteraufsatz
Hundelande
Total

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

1330.-
205.-
255.-

1790.-

1523.-
205.-
255.-

2003.-

1635.-
225.-
255.-

2115.-

Verlangen Sie auch unseren Handwagen-Prospekt. Alle unsere Handwagen konnen auch
als Hundewagen genutzt werden.

HUNDEGESCHIRRE
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Samtliche Modelle des Hundegeschirrs werden in drei Grossen angefertigt. Somit ist eine
ideale Passform fiir grosse und kleine Hunde gewabhrleistet.
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Modell Swiss
schwarze verzierte Ausfuhrung

schwarze verzierte Ausfuhrung

braune Ausfuhrung

schwarze Ausfiihrung

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

390.-

390.-

350.-

350.-



