HUNDEGESCHIRRE UND ZUBEHÖR



rote Ausführung

SFr.

350.-



Fässli, Eichenholz komplett mit Lederhalsband

SFr. 245.-



HUNDEWAGEN



WEITERE AUSFÜHRUNGEN UND ZUBEHÖR AUF ANFRAGE

KONTAKT

Schneggenburger GmbH Schlosserei - Metallbau - Wagnerei - Schreinerei Hefenhoferstrasse 7 CH-8580 Sommeri

Tel. 071 411 16 87 Fax 071 411 96 89

www.schneggenburger.ch info@schneggenburger.ch



Made in Switzerland

Alle Preise verstehen sich inklusive 8 % MWSt. ab Werkstatt in Sommeri. Januar 2011 - Preisänderungen vorbehalten.

HUNDEWAGEN



Brückengrösse
Eigengewicht
Nutzlast
Radhöhe
Wagenhöhe
Stahlscheibenrad

	Preise:mit Backenbremse	SFr. 1330
	Leiteraufsatz	SFr. 205
. 0a	Hundelande	SFr. 255
	Total	SFr. 1790



Brückengrösse 120 x 75 cm
Eigengewicht 42 kg
Nutzlast 300 kg
Radhöhe 32 cm
Wagenhöhe 45 cm
Stahlscheibenrad

Preise:mit Backenbremse	SFr.	1523
Leiteraufsatz	SFr.	205
Hundelande	SFr.	255
Total	SFr.	2003



Brückengrösse 120 x 75 cm Eigengewicht 46 kg Nutzlast 300 kg Radhöhe 41 cm Wagenhöhe 54 cm Stahlscheibenrad

Preise:mit Backenbremse	SFr.	1635
Leiteraufsatz	SFr.	225
Hundelande	SFr.	255
Total	SFr.	2115

Verlangen Sie auch unseren Handwagen-Prospekt. Alle unsere Handwagen können auch als Hundewagen genutzt werden.

HUNDEGESCHIRRE



Sämtliche Modelle des Hundegeschirrs werden in drei Grössen angefertigt. Somit ist eine ideale Passform für grosse und kleine Hunde gewährleistet.

